[bookmark: _Hlk157503529]様式第３号（第５条関係）

小豆島町空き家資源活用住宅入居申請書

　　年　　月　　日

　　小豆島町長　　殿

申請者　住所
氏名

　下記のとおり小豆島町空き家資源活用住宅に入居したいので申請します。申請者又は同居しようとする者が暴力団員であるときは、入居の決定がなされなくても、又は入居の決定を取り消されても異議がないことを誓約します。また、暴力団であるか否かの確認のため警察本部へ照会がなされることに同意します。

記

	入居希望
空き家資源活用住宅
	名　称
所在地　小豆島町

	入居しようとする世帯の状況

	[bookmark: _Hlk174105898]氏名
	生年月日
	申請者との続柄

	本人

＜添付書類＞
(1) 続柄及び本籍の記載のある入居申込者及び同居者の住民票
(2) 入居申込者及び同居者の現住所において納入すべき税の滞納がないことの証明書
(3) 入居申込者及び同居者の収入を証明する書類
(4) その他町長が必要と認める書類